הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - שירן גולברי ממשרד עו"ד ששי גז

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו על ידי הנשיא כב' השופט אביחי דורון. לבקשת באי כח הצדדים הכרעת הדין בוטלה
לצורך צירוף התיק. מששמעתי כי חוזר בו מבקשה זו, אני שבה ומרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום

המתוקן.

ניתנה והודעה היום י"ח תמוז תשע"ה, 05/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

הסניגורית תודיע לבית המשפט תוך 21 יום אם ימשיכו לייצג הנאשם. אם לא ייצגו אותו, יודיע הנאשם מי עורך הדין
המיצג אותו.

התיק יובא בפני בעוד 21 יום.

הטיעונים לעונש ידחו ליום 24.9.15 שעה 9:30.

הנאשם מוזהר כי אם לא יתייצב לדיון, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי השחרור, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום י"ח תמוז תשע"ה, 05/07/2015 במעמד הנוכחים.